
  
 
Zápis z jednání KMČ č. 19 Pavlovičky 
Ze dne 11.10.2010.  konané v kanceláři Staving s.r.o.  Pavlovická 20/43 v 17,30 hod 

 
 
 
 

Přítomni:   Čáslava D.,Ing. Opletal Aleš, Smyčka Z. , Ing. Opletal Jos. 
Omluven:  Vyroubalová B. 

 
 Program jednání: 

  
1. Kontrola zápisu z minulé schůze konané dne 13.9.2010.  
2. Park Veverkova 
3. Přechod Chválkovická 
4. Sběrová sobota 
5. Různé 
  

 
Ad   2)  K jednání komise se dostavil pan Přerovský se stížností na znečišťování dětského hřiště  
              v parku  ve Veverkové ulici. Na trávníku se povalovaly lahve od alkoholu a krabičky od 
              cigaret.Na  kolotoči byly rozmazány lidské výkaly. Situaci dokladoval fotografiemi.  
             Odpadky odstranil a kolotoč umyl. Bude upozorněna MP, aby při hlídkách kontrolovala 
              kdo se v prostoru parku zdržuje.    
         

     Ad  3)   Komise obdržela kopii petice pro zvýšení bezpečnosti přechodu pro chodce na ulici 
                   Chválkovická  k základní škole Gorkého 39. K petici je připojeno 9 podpisových archů, 
                   které podepsalo 108 rodičů žáků nižších ročníků. Petice požaduje tři technické úpravy 
                   přechodu pro zvýšení jeho bezpečnosti. 

a) zřízení ostrůvku, aby byla komunikace rozdělena, 
b) provedení speciálního zdrsnění povrchu vozovky zkracujícího brzdnou dráhu, 
c) použití informačních reflexně zvýrazněných značek. 

                   Požadavky uvedené v petici písemně podpořilo i vedení školy. 
                   KMČ tuto situaci několikrát projednávalo což je uvedeno v zápisech zejména zápis 
                   z 8.12.2008, 9.2.2009,12.4.2010,10.5.2010 a 13.9. 2010. 
                   Bezpečnost přechodu je nutno řešit, protože dopravní situace na Chválokovické ulici 
                   se bude v dalších letech ještě zhoršovat. 
    Ad  4)     Dne 6.11.2010 proběhne sběrová sobota se stanovištěm konteinerů ve Sladovní ulici.  
                                        
     Ad    5)   Různé -  Komise obdržela od TSMO Přehled základních činností a kontaktních spojení    
                              -  Komise obdržela pozvání na pracovní schůzku, která proběhne dne 3.11.2010, 
                                 této schůzky se zúčastní předseda.    
 
 
 
                chůze ukončena  v 18,45 hod. 
                zapsal :  Čáslava Dušan 

 
 
 


